АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля  2021 г.

                                                                           № 90
Г.п. Зеленоборск
О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 22.07.2013 N 97 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
пользователям автомобильными дорогами общего пользования
местного значения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом городского поселения Зеленоборск:

1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 22.07.2013 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильными дорогами общего пользования местного значения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В  Абзаце 1 пункта 2.10.2 раздела 2 приложения к постановлению слова «допускается» заменить словами «осуществляется».

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева